
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LISIEUX
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LIREUX Delphine 1984 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 6:20.00

POTTIER Capucine 1978 FRA
GOUX Marion 2000 FRA
LESACHEY Amandine 2002 FRA
BONNETE Morgane 2002 FRA
KUJAWSKI Amélie 2001 FRA
BONNETE Iseult 1999 FRA
BUTT Ludivine 2000 FRA
DELAETER Romane 2003 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA

3. POIRIER Laetitia 1994 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 6:10.00
HUVE Marion 2004 FRA
LUBAC Clara 2003 FRA
WIGGINS Lucie 2003 FRA
FLEURIAU Philomene 2003 FRA
BELLAUNAY Lilou 2004 FRA
BOURSIER Julie 2002 FRA
MOCHHOURY Lina 2000 FRA
LERENARD Jessica 2003 FRA
BODUCH Audrey 1995 FRA

4. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN [1] 6:13.67
MEURDRA Vaëa 2004 FRA
BARON Ines 2004 FRA
GOUBET Manon 2003 FRA
LEPESANT Clara 2002 FRA
LESUEUR Ania 2004 FRA
CARNIOL Moéa 2005 FRA
COLIN Adèle 2004 FRA
PÉRU Camille 2005 FRA
SAINT RAYMOND Aillia 2003 FRA

5. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 8:20.00
PACARY Emma 2006 FRA
CORNU Jade 2006 FRA
LELANDAIS Naëlle 2006 FRA
GASSEN Blanche 2005 FRA
DURAND Zoé 2005 FRA
BAILLY Olivia 2006 FRA
CORDRAY Angeline 2005 FRA
MARTIN Emma 2007 FRA
LEGRAND Calista 2005 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. ERNULT Marie 2000 FRA USO MONDEVILLE [1] 6:00.00

FONTAINE Lucie 1997 FRA
HENRY Astrid 2001 FRA
GILLETTE Amandine 1998 FRA
SIMON Chloe 1997 FRA
GOUPILLOT Gwladys 1977 FRA
GUILLARD Valérie 1966 FRA
VIGAN Sandrine 1971 FRA
MOUCHEL Mélanie 1995 FRA
LE MEE Lise 1997 FRA

2. ADAM Naomi 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:50.00
LEBON Justine 1999 FRA
POUVREAU Camille 2001 FRA
AGOSTINIS Helcia 1999 FRA
CHAMPION Lise 2003 FRA
RAVEND Marine 2003 FRA
LEBOURSIER Tessa 2003 FRA
GLINEL Célia 2004 FRA
CONNAN Gwladys 2002 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA

3. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:26.00
HARIVEL Marie 1998 FRA
MANDONNET Emma 2003 FRA
LENOËL Oriane 2002 FRA
LE NOEL Lucyl 1998 FRA
HEURTIN Carla 2003 FRA
MARIE Manon 2002 FRA
CECIRE Elise 2000 FRA
CATHERINE Salomé 1999 FRA
GUIVARCH Marion 1993 FRA

4. HARDY Aléxiane 1998 FRA USM VIRE [1] 5:35.00
NATARIO Manon 2000 FRA
PASQUET Maud 1999 FRA
BIDEL Juliette 2001 FRA
FEVRIER Lola 2001 FRA
POTTIER Margot 1999 FRA
FOUGERE Mathilde 2001 FRA
POTTIER Pauline 1996 FRA
PASQUET Noemie 2001 FRA
LECHARTIER Cléophée 1997 FRA
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5. LELANDAIS Ines 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:50.00
ROBLOT Emma 2005 FRA
TRENTI Liliana 2004 FRA
TROUVE Camille 2002 FRA
LEBAS Juliette 2000 FRA
HALLE Jeanne 2002 FRA
RATTIER Lisa 2002 FRA
LE STRAT Lenaig 2002 FRA
LELEU Lucie 2005 FRA
LEMENUEL Camille 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 6:10.00

LELEU Tom 2003 FRA
PENIN Victor 1998 FRA
LELEU Théo 2000 FRA
FOUQUET Leo-Paul 2002 FRA
GAUMONT Eliot 2005 FRA
BRION Lilian 2003 FRA
ROUSSEL Paul 1999 FRA
MAILLARD Quentin 1990 FRA
HARDOIN Mael 2004 FRA

2. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:37.00
LEROY Mathis 2002 FRA
PATERSON Euan 2002 FRA
TERNISIEN Kyrian 2002 FRA
BRINDJONC Lukian 2004 FRA
DANIEL Nino 2005 FRA
BELLAUNAY Enzo 2002 FRA
SAMSON Hyacinthe 1996 FRA
FOUREL Yanis 2000 FRA
DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA

3. BIABAUD Anthony 1980 FRA USO MONDEVILLE [1] 5:20.00
CZERKIES Donovan 1995 FRA
LEROUX Nicolas 1986 FRA
HAMON Felix 2001 FRA
GILLETTE Valentin 2002 FRA
LE PENVEN Louis 1999 FRA
GOUPÏLLOT Titouan 2004 FRA
LEMAGNEN Quentin 1995 FRA
HENRY Julien 1999 FRA
BORISSOV Matvei 2000 FRA
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4. WAHL Julien 2003 FRA EN CAEN [1] 5:34.58
DUHAMEL Paul 2000 FRA
STEWART Marcus 1998 FRA
BAILLY Paulemile 2003 FRA
KIMADZE Giorgi 2003 FRA
BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA
DUPONT GEY Adrien 1999 FRA
LACOMBE Mathis 2002 FRA
LOISEL Louis 2004 FRA
MARIE-DESHAYES Enzo 2004 FRA

5. BAILLY Théodore 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:40.00
BAILLY Pierre 1973 FRA
MATTERA Laurent 1996 FRA
BARGAIN Frantz 1967 FRA
LELEU Evan 2002 FRA
FOUILLET Vincent 1974 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
GRAVELLE Hugo 2002 FRA
ROUSSEL Pascal 1962 FRA
AUBRY Alexis 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:04.00

SOMMAIRE Maxime 1994 FRA
JONIAUX Mattéo 2002 FRA
MADEIRA Bastien 1999 FRA
JULIEN Anthony 1992 FRA
LEGUENNEC Salvador 1999 FRA
LEPREVOST Loïc 1999 FRA
DEROBERT Luca 1999 FRA
JONIAUX Seraphin 2000 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA

2. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:00.00
ALBAR Amaury 2004 FRA
LEMARIE Valentin 1998 FRA
RENE Léo 2005 FRA
FRANCESCON Marc 2002 FRA
PINEL Lenny 2003 FRA
FAVRIS Gabin 2002 FRA
SUTER Théophile 1999 FRA
SALMON Théo 2002 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA
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3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [2] 4:44.55
THIBAUD Benoit 1980 FRA
DOLLEY Romain 1986 FRA
EVRARD Pierre 1987 FRA
CHAVENTRE Anatole 2001 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA
MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA
HUNEAU Antoine 2000 FRA
LEMOINE Tom 2000 FRA
LELOUTRE Maxence 1999 FRA

4. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE [1] 4:46.50
BOURREL Nathan 2000 FRA
BOULAY Florent 1998 FRA
VAUTIER Paul 2001 FRA
HAUGOU Anselme 2000 FRA
ALTHAUS Corentin 1995 FRA
LE DUIGOU Théophile 1999 FRA
GITTON Jessy 1988 FRA
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
ARNAUD Simon 1998 FRA

5. VIEL Dorian 1992 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:03.00
SEIGNEURIE Antoine 1993 FRA
LECORNU Norbert 1995 FRA
BRION Maxence 1998 FRA
ROTROU Yann 1996 FRA
LEBON Alexandre 2002 FRA
LETEINTURIER Antoine 1999 FRA
COSTE Nicolas 1999 FRA
ZABALIA Elias 2000 FRA
ACARD Théo 2002 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GOUX Marion 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:46.51
3. COLIN Adèle 2004 FRA EN CAEN [1] 1:41.05
4. WIGGINS Lucie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:45.00
5. GASSEN Blanche 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 2:00.00

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. GLINEL Célia 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:35.59
2. BIDEL Juliette 2001 FRA USM VIRE [1] 1:25.37
3. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:24.43
4. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:24.59
5. FONTAINE Lucie 1997 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:29.06
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. GAUMONT Eliot 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 4:00.00
2. TERNISIEN Kyrian 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:01.16
3. WAHL Julien 2003 FRA EN CAEN [1] 2:55.30
4. GOUPÏLLOT Titouan 2004 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:00.00
5. LELEU Evan 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:20.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. BOURREL Nathan 2000 FRA USM VIRE [1] 2:50.00
2. BRION Maxence 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:44.84
3. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 2:35.00
4. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN [2] 2:40.36
5. FRANCESCON Marc 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 2:46.50

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CORNU Jade 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 1:50.00
3. GOUPILLOT Gwladys 1977 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:45.50
4. BONNETE Morgane 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:48.63
5. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:52.45

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. LELANDAIS Ines 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:39.36
2. BARON Ines 2004 FRA EN CAEN [1] 1:31.86
3. AGOSTINIS Helcia 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:19.53
4. HARIVEL Marie 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:24.41
5. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE [1] 1:36.23

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. HARDOIN Mael 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 4:00.00
2. BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA EN CAEN [1] 3:24.91
3. BOULAY Florent 1998 FRA USM VIRE [1] 3:19.34
4. PINEL Lenny 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:21.01
5. HAMON Felix 2001 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:30.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. BELLAUNAY Enzo 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:14.93
2. MADEIRA Bastien 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:00.00
3. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN [2] 2:52.44
4. ACARD Théo 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:59.85
5. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:13.85
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ROBLOT Emma 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:35.67
3. BOURSIER Julie 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:31.91
4. LESACHEY Amandine 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:32.05
5. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 2:34.61

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. MOUCHEL Mélanie 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:27.75
2. MANDONNET Emma 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:12.06
3. ADAM Naomi 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:09.10
4. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE [1] 1:10.81
5. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN [1] 1:19.28

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. LEROY Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 6:27.02
2. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 6:00.00
3. SALMON Théo 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:30.27
4. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE [1] 5:48.81
5. PENIN Victor 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 6:00.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. SOMMAIRE Maxime 1994 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:30.00
2. LEMAGNEN Quentin 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 5:15.00
3. EVRARD Pierre 1987 FRA EN CAEN [2] 4:37.25
4. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN [1] 4:56.42
5. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:25.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN [1] 1:46.39
3. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:43.23
4. SIMON Chloe 1997 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:45.00
5. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 2:10.00

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. LEBOURSIER Tessa 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:42.34
2. POTTIER Margot 1999 FRA USM VIRE [1] 1:33.71
3. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:23.93
4. POIRIER Laetitia 1994 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:25.00
5. RATTIER Lisa 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:38.20
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. BAILLY Théodore 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:00.00
2. FAVRIS Gabin 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:12.60
3. KIMADZE Giorgi 2003 FRA EN CAEN [1] 2:58.81
4. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:00.00
5. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 4:00.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. ROTROU Yann 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:52.91
2. JULIEN Anthony 1992 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 2:47.65
3. THIBAUD Benoit 1980 FRA EN CAEN [2] 2:21.02
4. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE [1] 2:32.19
5. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE [1] 2:52.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. MARTIN Emma 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 1:45.00
3. LELEU Lucie 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:40.00
4. CONNAN Gwladys 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:43.71
5. SAINT RAYMOND Aillia 2003 FRA EN CAEN [1] 2:03.43

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. FLEURIAU Philomene 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:38.48
2. PASQUET Maud 1999 FRA USM VIRE [1] 1:37.04
3. LE NOEL Lucyl 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:25.00
4. LE MEE Lise 1997 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:30.00
5. KUJAWSKI Amélie 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:38.23

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. MAILLARD Quentin 1990 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 3:40.00
2. HAUGOU Anselme 2000 FRA USM VIRE [1] 3:02.00
3. LEBON Alexandre 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:56.28
4. AUBRY Alexis 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:58.71
5. GILLETTE Valentin 2002 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:24.70

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 2:56.25
2. BAILLY Paulemile 2003 FRA EN CAEN [1] 2:40.69
3. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 2:26.77
4. LEMOINE Tom 2000 FRA EN CAEN [2] 2:30.44
5. LEPREVOST Loïc 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 2:45.99
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LE MEE Lise 1997 FRA USO MONDEVILLE [1] 5:50.00

HENRY Astrid 2001 FRA
FONTAINE Lucie 1997 FRA
ERNULT Marie 2000 FRA

3. BELLAUNAY Lilou 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:25.00
BOURSIER Julie 2002 FRA
HUVE Marion 2004 FRA
LERENARD Jessica 2003 FRA

4. BONNETE Morgane 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:30.00
KUJAWSKI Amélie 2001 FRA
BONNETE Iseult 1999 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA

5. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 6:30.00
BAILLY Olivia 2006 FRA
GASSEN Blanche 2005 FRA
DURAND Zoé 2005 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN [1] 5:13.55

BARON Ines 2004 FRA
GOUBET Manon 2003 FRA
MEURDRA Vaëa 2004 FRA

2. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:42.00
POUVREAU Camille 2001 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA
ADAM Naomi 1997 FRA

3. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 4:32.00
GUIVARCH Marion 1993 FRA
MARIE Manon 2002 FRA
MANDONNET Emma 2003 FRA

4. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE [1] 4:39.00
LECHARTIER Cléophée 1997 FRA
PASQUET Noemie 2001 FRA
HARDY Aléxiane 1998 FRA

5. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:00.00
TROUVE Camille 2002 FRA
LEMENUEL Camille 1996 FRA
LE STRAT Lenaig 2002 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 5:30.00

HARDOIN Mael 2004 FRA
ROUSSEL Paul 1999 FRA
FOUQUET Leo-Paul 2002 FRA
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2. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 4:30.00
JULIEN Anthony 1992 FRA
MESLIN Thibault 1998 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA

3. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN [1] 4:28.09
STEWART Marcus 1998 FRA
WAHL Julien 2003 FRA
BAILLY Paulemile 2003 FRA

4. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:30.00
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
AUBRY Alexis 2000 FRA
BARGAIN Frantz 1967 FRA

5. BELLAUNAY Enzo 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 4:50.00
PATERSON Euan 2002 FRA
TERNISIEN Kyrian 2002 FRA
BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. VIEL Dorian 1992 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:14.00

ACARD Théo 2002 FRA
ROTROU Yann 1996 FRA
BRION Maxence 1998 FRA

2. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:05.00
LEMARIE Valentin 1998 FRA
SUTER Théophile 1999 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA

3. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE [1] 3:56.00
ARNAUD Simon 1998 FRA
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
GITTON Jessy 1988 FRA

4. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [2] 4:00.57
EVRARD Pierre 1987 FRA
THIBAUD Benoit 1980 FRA
DOLLEY Romain 1986 FRA

5. BIABAUD Anthony 1980 FRA USO MONDEVILLE [1] 4:10.00
HENRY Julien 1999 FRA
LEMAGNEN Quentin 1995 FRA
BORISSOV Matvei 2000 FRA

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN [1] 12:12.52

BARON Ines 2004 FRA
GOUBET Manon 2003 FRA
MEURDRA Vaëa 2004 FRA

3. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 12:00.00
LEBAS Juliette 2000 FRA
LE STRAT Lenaig 2002 FRA
LEMENUEL Camille 1996 FRA

4. ERNULT Marie 2000 FRA USO MONDEVILLE [1] 12:00.00
HENRY Astrid 2001 FRA
LE MEE Lise 1997 FRA
FONTAINE Lucie 1997 FRA

5. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 16:00.00
CORDRAY Angeline 2005 FRA
MARTIN Emma 2007 FRA
LEGRAND Calista 2005 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. BODUCH Audrey 1995 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 11:30.00

FLEURIAU Philomene 2003 FRA
LUBAC Clara 2003 FRA
POIRIER Laetitia 1994 FRA

2. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 10:45.00
POUVREAU Camille 2001 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA
ADAM Naomi 1997 FRA

3. MARIE Manon 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 10:23.00
GUIVARCH Marion 1993 FRA
MANDONNET Emma 2003 FRA
LENOËL Oriane 2002 FRA

4. PASQUET Noemie 2001 FRA USM VIRE [1] 10:40.00
LECHARTIER Cléophée 1997 FRA
NATARIO Manon 2000 FRA
HARDY Aléxiane 1998 FRA

5. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 11:10.00
BUTT Ludivine 2000 FRA
POTTIER Capucine 1978 FRA
LIREUX Delphine 1984 FRA
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 13:30.00

PENIN Victor 1998 FRA
GAUMONT Eliot 2005 FRA
HARDOIN Mael 2004 FRA

2. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 10:20.00
FOUREL Yanis 2000 FRA
BELLAUNAY Enzo 2002 FRA
DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA

3. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN [1] 9:57.07
WAHL Julien 2003 FRA
KIMADZE Giorgi 2003 FRA
BAILLY Paulemile 2003 FRA

4. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 10:15.00
LEPREVOST Loïc 1999 FRA
LEGUENNEC Salvador 1999 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA

5. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 12:00.00
AUBRY Alexis 2000 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
MATTERA Laurent 1996 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. BRION Maxence 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 9:45.00

ROTROU Yann 1996 FRA
LEBON Alexandre 2002 FRA
VIEL Dorian 1992 FRA

2. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 9:10.00
LEMARIE Valentin 1998 FRA
SUTER Théophile 1999 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA

3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [2] 8:42.73
THIBAUD Benoit 1980 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA
EVRARD Pierre 1987 FRA

4. ARNAUD Simon 1998 FRA USM VIRE [1] 9:05.00
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
VAUTIER Paul 2001 FRA
MALBRON Charly 2001 FRA

5. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE [1] 9:20.00
BORISSOV Matvei 2000 FRA
BIABAUD Anthony 1980 FRA
LEMAGNEN Quentin 1995 FRA
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 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:18.31
3. POTTIER Capucine 1978 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:10.67
4. LEPESANT Clara 2002 FRA EN CAEN [1] 3:12.54
5. DURAND Zoé 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 4:10.00

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:05.03
2. HEURTIN Carla 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:59.87
3. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:49.99
4. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 2:57.58
5. PASQUET Noemie 2001 FRA USM VIRE [1] 3:02.84

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. PATERSON Euan 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:35.00
2. FOUQUET Leo-Paul 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 1:35.00
3. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:23.17
4. LACOMBE Mathis 2002 FRA EN CAEN [1] 1:24.31
5. FOUILLET Vincent 1974 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:35.00

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. LE PENVEN Louis 1999 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:20.42
2. ALTHAUS Corentin 1995 FRA USM VIRE [1] 1:18.76
3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [2] 1:04.59
4. LEMARIE Valentin 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:12.42
5. LECORNU Norbert 1995 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:20.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CHAMPION Lise 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:33.42
3. VIGAN Sandrine 1971 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:30.00
4. BELLAUNAY Lilou 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:30.00
5. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 5:20.34

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. LESUEUR Ania 2004 FRA EN CAEN [1] 3:30.00
2. TROUVE Camille 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:29.04
3. MARIE Manon 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 3:15.77
4. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:22.35
5. POTTIER Pauline 1996 FRA USM VIRE [1] 3:29.82
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. BRINDJONC Lukian 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:58.00
2. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN [1] 1:49.91
3. LEROUX Nicolas 1986 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:35.00
4. LELEU Théo 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 1:45.00
5. LEGUENNEC Salvador 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:50.62

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. LETEINTURIER Antoine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:24.83
2. BARGAIN Frantz 1967 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:20.00
3. ARNAUD Simon 1998 FRA USM VIRE [1] 1:13.90
4. SUTER Théophile 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:16.42
5. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN [2] 1:20.60

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. HUVE Marion 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 7:21.42
3. GUILLARD Valérie 1966 FRA USO MONDEVILLE [1] 7:13.22
4. TRENTI Liliana 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 7:18.62
5. PACARY Emma 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 7:45.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 6:47.64
2. RAVEND Marine 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 6:30.00
3. FOUGERE Mathilde 2001 FRA USM VIRE [1] 6:05.00
4. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN [1] 6:07.42
5. CECIRE Elise 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 6:36.91

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. LELEU Tom 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 1:44.44
2. DUPONT GEY Adrien 1999 FRA EN CAEN [1] 1:15.00
3. FOUREL Yanis 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:09.83
4. BAILLY Pierre 1973 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:10.00
5. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:33.03

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. SEIGNEURIE Antoine 1993 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:08.78
2. BORISSOV Matvei 2000 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:00.74
3. GITTON Jessy 1988 FRA USM VIRE [1] 58.00
4. DOLLEY Romain 1986 FRA EN CAEN [2] 1:00.00
5. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:01.92
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 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:38.13
3. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:33.09
4. ERNULT Marie 2000 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:36.44
5. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 5:00.00

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. MEURDRA Vaëa 2004 FRA EN CAEN [1] 3:30.00
2. CHAMPION Flavie 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:20.87
3. HARDY Aléxiane 1998 FRA USM VIRE [1] 2:43.99
4. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 3:09.88
5. LE STRAT Lenaig 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:25.56

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 2:10.00
2. SAMSON Hyacinthe 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:30.00
3. ALBAR Amaury 2004 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:29.45
4. STEWART Marcus 1998 FRA EN CAEN [1] 1:29.88
5. COSTE Nicolas 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:33.34

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. DEROBERT Luca 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:20.00
2. CARTIER Frank 1965 FRA EN CAEN [2] 1:09.80
3. SAUSSAIS Anthony 1990 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:04.53
4. AUDOUARD Kévin 1993 FRA USM VIRE [1] 1:05.62
5. CZERKIES Donovan 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:12.81

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:46.51
3. BODUCH Audrey 1995 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:03.60
4. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN [1] 3:33.44
5. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 4:19.43

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. LECHARTIER Cléophée 1997 FRA USM VIRE [1] 2:59.23
2. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:53.78
3. LEMENUEL Camille 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:45.38
4. LIREUX Delphine 1984 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 2:50.53
5. GUIVARCH Marion 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:55.87
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Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. DANIEL Nino 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:40.00
2. MARIE-DESHAYES Enzo 2004 FRA EN CAEN [1] 1:37.00
3. ROUSSEL Paul 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 1:22.00
4. LE DUIGOU Théophile 1999 FRA USM VIRE [1] 1:25.00
5. JONIAUX Mattéo 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:39.34

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. TROUPLIN Adrian 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:17.25
2. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN [2] 1:13.23
3. VIEL Dorian 1992 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:07.15
4. BIABAUD Anthony 1980 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:10.00
5. ROUSSEL Pascal 1962 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:16.24

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 6:05.00

BELLAUNAY Lilou 2004 FRA
LERENARD Jessica 2003 FRA
WIGGINS Lucie 2003 FRA

3. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 6:00.00
BUTT Ludivine 2000 FRA
LIREUX Delphine 1984 FRA
DELAETER Romane 2003 FRA

4. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE [1] 6:00.00
HENRY Astrid 2001 FRA
ERNULT Marie 2000 FRA
FONTAINE Lucie 1997 FRA

5. MARTIN Emma 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 8:00.00
LELANDAIS Naëlle 2006 FRA
CORDRAY Angeline 2005 FRA
PACARY Emma 2006 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. LEPESANT Clara 2002 FRA EN CAEN [1] 5:56.50

BARON Ines 2004 FRA
MEURDRA Vaëa 2004 FRA
SABATIER Camille 2004 FRA

2. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:17.00
ADAM Naomi 1997 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA
POUVREAU Camille 2001 FRA

3. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:14.00
HARIVEL Marie 1998 FRA
CATHERINE Salomé 1999 FRA
MARIE Manon 2002 FRA
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4. PASQUET Noemie 2001 FRA USM VIRE [1] 5:16.00
FEVRIER Lola 2001 FRA
HARDY Aléxiane 1998 FRA
NATARIO Manon 2000 FRA

5. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:38.00
LE STRAT Lenaig 2002 FRA
LEBAS Juliette 2000 FRA
LEMENUEL Camille 1996 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. GAUMONT Eliot 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 6:20.00

HARDOIN Mael 2004 FRA
LAPLACE Theo 2005 FRA
BRION Lilian 2003 FRA

2. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:20.00
BELLAUNAY Enzo 2002 FRA
SAMSON Hyacinthe 1996 FRA
LEROY Mathis 2002 FRA

3. WAHL Julien 2003 FRA EN CAEN [1] 5:04.47
BAILLY Paulemile 2003 FRA
KIMADZE Giorgi 2003 FRA
DUHAMEL Paul 2000 FRA

4. JULIEN Anthony 1992 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:10.00
LEPREVOST Loïc 1999 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA
SOMMAIRE Maxime 1994 FRA

5. FOUILLET Vincent 1974 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:30.00
GRAVELLE Hugo 2002 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
AUBRY Alexis 2000 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BRION Maxence 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:50.00

ACARD Théo 2002 FRA
ROTROU Yann 1996 FRA
VIEL Dorian 1992 FRA

2. BOURREL Nathan 2000 FRA USM VIRE [1] 4:44.00
ARNAUD Simon 1998 FRA
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
GITTON Jessy 1988 FRA

3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [2] 4:31.51
THIBAUD Benoit 1980 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA
EVRARD Pierre 1987 FRA

4. FRANCESCON Marc 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:40.00
SUTER Théophile 1999 FRA
ALBAR Maximilien 1998 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA
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5. LEMAGNEN Quentin 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 4:45.00
BIABAUD Anthony 1980 FRA
HENRY Julien 1999 FRA
BORISSOV Matvei 2000 FRA

 Fin de la réunion 
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